
 
 

Le 23/12/2020,        ENSEIGNE : CARREFOUR 

RETRAIT/RAPPEL 
 

La Société Galliance procède à un retrait/rappel de produits suite à la mise en évidence 
de morceaux de plastique en fabrication risquant potentiellement de se retrouver dans 
certains produits finis dont la liste a été élargie par précaution. 
Il s’agit des produits portant les caractéristiques suivantes : 
> Marque : PERE DODU 
> Estampille : FR 56.261.001 CE 
 

PRODUITS  EAN LOT DLC 

LONG NUGGETS AUX 
FILETS DE POULET 

200G 

 
 

3596690149046 
CACCAC0 
CECCEC0 
CECCFC0 

01/01/2021 
05/01/2021 
05/01/2021 

L’AUTHENTIQUE 
NUGGETS AUX FILETS 
DE POULET FAMILIAL 

400G  
 

3596690760449 
CECCEC0 
CFCCFC0 
CGCCGC0 

05/01/2021 
06/01/2021 
07/01/2021 

L’AUTHENTIQUE 
NUGGETS AUX FILETS 

DE POULET 220G 

 3596690760616 

CBCCBC0 
CECCFC0 
CFCCFC0 
CGCCGC0 
CHCCHC0 

02/01/2021 
05/01/2021 
06/01/2021 
07/01/2021 
08/01/2021 

L’AUTHENTIQUE 
ESCALOPE CORDON 
BLEU DINDE 200G 

 

3596690760517 C9CC9C0 31/12/2020 

L’AUTHENTIQUE 
ESCALOPE CORDON 
BLEU DINDE 400G 

 
 

3596690760524 
C8CC8C0 
C9CC9C0 

30/12/2020 
31/12/2020 

L’ESCALOPE CORDON 
BLEU POULET SANS 

TRAITEMENT 
ANTIBIOTIQUE 

200G 

 

3596690773111 C9CC9C0 

26/12/2020 
27/12/2020 
29/12/2020 
30/12/2020 

 

Certains de ces produits ont été commercialisés auprès du consommateur dans votre 
magasin avant le retrait des produits. 
 

Aussi, par principe de précaution, nous vous demandons de ne pas consommer ces 
produits et de les rapporter à votre magasin où ils vous seront remboursés.  
 

Le service consommateurs se tient également à votre disposition pour répondre à vos 
éventuelles questions au numéro 0 800 703 770 

Affichage à conserver jusqu’au 08/01/2021 
 

 


